АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Чуфарово

01 июля 2013г.                                                                                        № 63

                                                                                                                  Экз.№ ___

О создании  рабочей группы

 по формированию проекта бюджета муниципального образования

Чуфаровское городское поселение на 2014 год

 В целях обеспечения своевременного составления и рассмотрения

проекта бюджета муниципального образования Чуфаровское городское

поселение на 2014 год

 п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Состав рабочей группы по формированию проекта

бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение на

2014 год (прилагается).

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                       Г.В.Фалова

                                                                                       УТВЕРЖДЁН

                                                                    постановлением администрации

                                                              муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

 от 01июля 2013года № 63

СОСТАВ

рабочей группы по формированию проекта бюджета муниципального

образования Чуфаровское городское поселение на 2014год

Председатель  рабочей группы:

Г.В.Фалова                    - глава администрации муниципального

образования Чуфаровское городское поселение;

Заместитель рабочей группы:

Садкова  В. Н.-    специалист-экономист 2 разряда администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение;

 Члены рабочей группы:

         Трубачев Е. В.  -       специалист-администратор 3 разряда

администрации муниципального образования   Чуфаровское городское

поселение;

         Грунина Г. С.        -   специалист 1 разряда главный бухгалтер

администрации муниципального образования Чуфаровское городское

поселение;

         Семенова С.С. -    специалист-юрист 2 разряда администрации

муниципального образования  Чуфаровское городское поселение.